
»در طول تاریخ همیشه مهاجرت به دلایل 
مختلف وجود داشته؛ اما رفته رفته بر 
حجم و اهمیت آن افزوده شده است و به یکی 
که  گردیده  از مسائل مهم در جوامع تبدیل 
جنبه های مختلف آن به خصوص وجوه فرهنگی 
کشور ما  و اجتماعی آن نیازمند مطالعه است. 
نیز همواره با پدیده مهاجرت روبه رو بوده است. 
ناامنی کشور های همسایه موجب شده که ایران 
مقصد مهاجران پرشماری باشد و همواره پذیرای 
چند میلیون مهاجر است. نگاهی به آمار پذیرش 
کشور های جهان نشان می دهد،  پناهندگان 
ایران طی حدود چهار دهه گذشته همواره جزء 
کشور های پناهنده پذیر بوده است. علی رغم 
اینکه اقدام بشردوستانه ایران در پناه دادن به 
گذشت زمان  این جمعیت ستودنی است؛ اما 
به دنبال خود تغییر ماهیت مسئله را به همراه 
داشته که تغییر رویکرد و سیاست ها درباره این 
مسئله را اجتناب ناپذیر کرده است.« مرکز رصد 
فرهنگی در مقاله ای که آبان ١٤٠٢ با عنوان »وضعیت 
فرهنگی و اجتماعی مهاجرین افغانستانی« ارائه 
که  کرده، به ریشه یابی این موضوع پرداخته 
بخش هایی از آن به همراه تحلیل رسانه ای در 

متن پیش رو منتشر شده است. 
کثریت مهاجران حاضر در ایران از کشور افغانستان  ا
و عراق هستند. بسیاری از عراقی ها پس از بهبود 
اوضاع عراق، به کشور خود بازگشتند و امروز فقط 
چند هزار عراقی در کشور حضور دارند؛ اما تعداد 
افغانستانی های حاضر در ایران همواره میلیونی 
بوده است و آخرین موج مهاجرتی افغانستانی ها به 
ایران، پس از استقرار مجدد طالبان در این کشور 
و از مردادماه سال ١٤٠٠ آغاز شد، و در کمتر از یک 
سال حدود یک میلیون نفر پناهنده افغانستانی 
از راه های غیررسمی وارد کشور ایران شدند، بنابر 
اظهارات وزیر کشور در مهرماه سال ١٤٠٢ و حدود 
دو سال پس از استقرار مجدد طالبان مجموع 
مهاجران افغانستانی حاضر در ایران به حدود 
۵ میلیون نفر رسید که بیشترین رقم حضور این 
مهاجران در چهل سال اخیر است. همین مسائل 
موجب شده که ایران طی دهه های متوالی میزبان 
چند میلیون مهاجر و پناهنده و پناهجو باشد 
که همگی تحت عنوان مهاجر در ایران زندگی 
که هرزمان از مهاجرین  کنند، به این معنا  می 
در ایران صحبت می شود، همه این سه گروه را 
شامل می شود. در سالیان اخیر، ایران علاوه بر یک 
گذار برای مهاجرت  مقصد مطلوب به یک کشور  
اتباع افغانستانی نیز تبدیل شده است. مقصد 
کشور های  این دسته از مهاجران افغانستانی 
اروپایی به خصوص آلمان است. این دسته از 
مهاجران ابتدا به ایران می آیند و سپس خود را 
به ترکیه می رسانند و پس از آن نیز به کشور های 

مختلف اروپایی پناهنده می شوند.
امروز بیش از چهار و نیم میلیون مهاجر و 
کنند.  پناهنده افغانستانی در ایران زندگی می 
گرچه  مجموعه قوانین و سیاست های موجود ا

برای تشویق مهاجران و پناهندگان به منظور 
بازگشت به افغانستان و همچنین جلوگیری از 
مهاجرت های بیشتر وضع شده اند؛ اما با توجه به 
ماندگاری افغانستانی ها در ایران، پیامد ناخواسته 
گیری جمعیتی  این قوانین و سیاست ها، شکل 
است که در سطح پایین تری از حقوق و دسترسی 
به خدمات در مقایسه با شهروندان ایرانی قرار 
دارد و مسیر ها برای جذب و ادغام آن ها در کشور 
به لحاظ قانونی مسدود است. به نظرمی رسد هرچه 
گذرد،  از زمان حضور این پناهندگان بیشتر می 
ابعاد این مسئله به حدی درحال افزایش است 
گذاری های آتی  گرفتن آن در سیاست  که نادیده 
پیامد های خسارت باری به همراه خواهد داشت. 
با توجه به شرایط دشوار اقتصادی افغانستان و 
تداوم تفاوت سطح استاندارد زندگی در دو کشور 
به نظرمی رسد وقت آن رسیده است که دو پدیده 
»مهاجرت به ایران« و »مهاجران در ایران« به عنوان 
امری بلندمدت و نه مقطعی درنظرگرفته شوند  
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با این وجود، مسئله آن است که سیاست های 
گاه پیشرو  ایران در قبال مهاجران مقیم هیچ 
نبوده است و پیوسته با تمهیدات و رویکرد های 
کنشی همراه بوده است. پیش بینی نکردن  وا
آینده باعث شده تا سیاست های ایران در 
قبال مهاجران افغانستانی همواره یک مرحله 
عقب تر و منفعلانه تر باشد. از سوی دیگر اختلاط 
گذشته باعث شده تا  کنشی  سیاست های وا
سردرگمی و بلاتکلیفی عظیمی در بین مهاجران 
افغانستانی ایجاد شود. همه ساله برای ساماندهی 
و اعطای مدرک به مهاجران مقیم، هزینه های 
زیادی دریافت می شود؛ اما بوروکراسی پیچیده 
باعث شده تا تعداد زیادی از مهاجران مقیم در 
ایران به رغم سابقه چند دهه حضور در ایران و 
تولد در این کشور بازهم نتوانند مدارک اقامتی 

خود را چند ماه به چندماه تمدید کنند. 
کشورشان  به  باید  افغانستان  تباع  ا  

گردند! باز
از ابتدای حضور پناهندگان افغانستانی در ایران 
که »اتباع  موضع رسمی ایران این بوده است 
افغانستان باید به کشورشان بازگردند«. براین 
اساس آن ها به عنوان جمعیتی موقت درنظر 
گرفته شده و مجوز اقامت آن ها نیز به طور سالانه 
تمدید می شود و تضمینی برای ادامه یافتن آن 
هم وجود ندارد. از نظر دولت، حضور چند ده ساله 
کنون هم نتیجه اقدام  اتباع افغانستان در ایران تا
انسان دوستانه برای پناه دادن جمعیتی جنگ زده 
بوده و تا همین جا نیز حضور مهاجران و پناهندگان 
افغانستانی هزینه زیادی برای ایران داشته است. 
در نتیجه این رویکرد، قوانین با دو هدف »ترغیب 
به بازگشت« و »جلوگیری از مهاجرت های بیشتر« 
تنظیم شده است. بنابراین در سیاست های 
کلی ایران »موقتی بودن حضور این جمعیت در 
کشور« مسلم فرض می شود و هدف، فراهم نمودن 
حداقل ضروریات برای این جمعیت خارجی است؛ 

ولی با گذشت بیش از چهار سال از حضور آن ها 
در ایران، واقعیت چهره ای برخلاف این تصور از 
خود نشان داده است. مهاجران افغانستانی 
تمایلی به بازگشت ندارند و به علل متعدد اصرار 
بر خروج آن ها از ایران غیر واقع بینانه است. این 
پدیده منحصر به ایران نیست و معمولا بسیاری 
از مهاجران وقتی به کشوری با سطح زندگی بالا تر 
می روند، تمایلشان به بازگشت به موطن اصلی 
گی های جمعیتی و  کم  می شود. شناخت ویژ
اجتماعی و اقتصادی مهاجران و پناهندگان 
کن ایران به خوبی تغییر ماهیت این پدیده را  سا
نشان می دهد. هر نوع سیاستگذاری واقع بینانه 
در خصوص این مسئله تنها با در نظر داشتن 

واقعیت موجود امکانپذیر است. 
در حال حاضر مجموعه موانع قانونی و در نهایت 
مسدود بودن امکان دریافت اقامت دائم یا تابعیت 
و شهروندی و از سوی دیگر پیشداوری فرهنگی 
منفی بخش هایی از جامعه ایران نسبت به 
افغانستانی ها و برخورد نامناسب با آن ها سبب 
می شود تا محدودیت های قانونی و اجتماعی و 
فرهنگی برای جمعیت افغانستانی در ایران نسل 
به نسل منتقل شده و »امکان ادغام اجتماعی 
آن ها« در بدنه جامعه ایران مسدود شود و به 
گروه حاشیه ای بزرگی تبدیل شوند که آسیب های 
اجتماعی و روانی زیادی به همراه دارد. ضمن 
آنکه، شرایط اقتصادی و امنیتی بسیار ضعیف 
و شکننده افغانستان، امکان بازگشت را میسر 
کند و بسیاری از خانواده ها پس از دو یا سه  نمی 
دهه زندگی در ایران ترجیح می دهند، در ایران 

بمانند و تمایلی به بازگشت ندارند. بنابراین 
کارکرد اصلی  کننده در  سیاست های محدود 
خود یعنی »تشویق به بازگشت« حداقل در مورد 
کن ایران موثر نبوده است. این  جمعیت فعلی سا
سیاست در ترغیب آن ها به بازگشت موفق نبوده و 
در عمل کارکرد آن ها سخت تر کردن شرایط زندگی 
است. نتیجه ناخواسته سیاست های موجود، 
گیری جمعیتی از »شهروندان درجه دوم«  شکل 
است که به سبب برخوردار نبودن از حق زندگی 
دائمی در کشور، تنها به عنوان کارگر ساده خارجی 
به رسمیت شناخته می شوند و از بسیاری حقوق 
شهروندی محروم اند. ممنوعیت و محدودیت 
قانونی در انتخاب شغل، محل زندگی، برخوردار 
نبودن از حق مالکیت و محرومیت از بخش 
زیادی از یارانه های غذایی و بهداشتی و آموزشی 
مجموعه ای از قوانین را شکل می دهد که مرز های 
این گروه غیرخودی را به طور قانونی مشروعیت 
می دهد. نبود امکان دریافت تابعیت سیاسی، 
حتی برای نسل های بعدی آنان نیز موجب 
می شود تا این محدودیت ها نسل به نسل منتقل 
شده و »امکان ادغام اجتماعی« آن ها در بدنه 
گر حضور مهاجران  جامعه ایران مسدود شود. ا
و پناهندگان در ایران را امری دائم و نه موقت 
کنیم، نگه داشتن آن ها به عنوان بخشی  تصور 
مجزا از جامعه ایران در سطح پایین تری از حقوق 
و امکانات به دنبال خود پیامد های نا مطلوبی 
به همراه خواهد داشت. ایران به عنوان یکی از 
کشور های جهان در پذیرش  سخاوتمند ترین 
پناهندگان شناخته شده است؛ نتیجه این 

وضعیت تصویری منفی از ایران در افغانستان 
که پیامد های بلندمدت  را شکل داده است 
گرفت. از طرفی نسل دوم  آن را نباید نادیده 
پناهندگان و مهاجران به لحاظ سطح انتظارات و 
شیوه زندگی از پدران و مادران خود تفاوت زیادی 
کارگری در مشاغل پست  دارند و برخلاف آن ها 
را سرنوشت خود نمی دانند. این نسل جدید به 
دلیل موقعیت اجتماعی ضعیف خود توان عملی 
برای تغییر وضعیت ندارد و باتوجه به خطر اخراج 
به نسلی مستاصل و سرخورده بدل شده است. 
»احساس محرومیت« در آن ها شدت زیادی دارد 
و نادیده گرفتن خواست این جوانان و بلاتکلیف 
و کم سواد نگه داشتن آن ها می تواند این بخش را 
به گروهی حاشیه ای و به شدت سرخورده بدل 
کند که آسیب های اجتماعی جدی برای آنان و 

جامعه ایرانی به دنبال خواهد داشت. 
ن  ا جر مها ه  ر با ر د نی ها  ا یر ا ش  نگر

افغانستانی
درباره نگرش ایرانیان نسبت به مهاجران 
افغانستانی، پیمایش های منظمی صورت 
نپذیرفته است، فقط در چند سال اخیر چند 
پیمایش انجام شده است. خبرگزاری ایرنا سال 
١٤٠١ در این باره پیمایشی انجام داده و پژوهشگاه 
فرهنگ، هنر و ارتباطات نیز در سال ١٤٠٢ پیمایشی 
ملی با حجم نمونه میدانی کشوری انجام داده 
است. پیمایش ایرنا یک ویژگی دارد و آن دو قطبی 
بودن نظر جامعه ایران درباره ابعاد مختلف حضور 
مهاجران افغانستانی در ایران است. اینکه نیمی 
کاملا موافق اند و نیمی کاملا مخالف. از شهروندان 

تهرانی در این پژوهش پرسیده شد که »به نظر 
شما اصلی ترین دلیل حضور اتباع افغان در ایران 
چیست؟« یافته ها نشان داد که49/۵   درصد از 
کنندگان در نظرسنجی ابراز داشته اند که  مشارکت 
بیکاری، اصلی ترین دلیل حضور افغانستانی ها 
در ایران است. همچنین4۵/3  درصد افراد ابراز 
داشته اند که فرار از ناامنی، علت اصلی مهاجرت 
افغانستانی ها به ایران است. از این بین تنها ٧ 
درصد از پاسخ دهندگان علت اصلی حضور اتباع 
افغانستانی در ایران را استفاده از امکاناتی مانند 
تحصیل و بهداشت و... دانسته اند و 1.8 درصد 
افراد هم علت مهاجرت به ایران را خشکسالی در 
افغانستان اعلام کرده اند. همچنین42/8   درصد 
کنندگان مهمترین آسیب حضور  از مشارکت 
مهاجران افغانستانی در ایران را بروز مشکلات 
اشتغال و دستمزد برای ایرانیان می دانند.  
29/6درصد از افراد پاسخگو، مهمترین آسیب 
حضور این مهاجران را افزایش بزهکاری و ایجاد 
کرده اند. برهم  گزارش  ناامنی در جامعه ایران 
زدن ترکیب جمعیتی از سوی این مهاجران با  
18/6درصد در رتبه بعدی قرار دارد. همچنین 
کنندگان مهمترین آسیب  ٩ درصد از مشارکت 
حضور مهاجران افغانستانی را در مصرف امکانات 
عمومی ایرانی ها اعم از آب، برق، گاز، حمل و نقل، 

کز درمانی می دانند.  مدارس و مرا
در پیمایش پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات 
کنندگان اعلام کرده اند،  بیش از نیمی از شرکت 
مهاجران افغانستانی بخشی از جامعه ایران 
شده اند و تنها یک سوم آن ها مخالف این موضوع 
هستند.  بیش از یک سوم پاسخگویان نیز حاضرند 
فقط مهاجر افغانستانی را به عنوان یک مهمان 
در کشور بپذیرند و بیش از یک سوم معتقدند 
ج شوند. تنها یک  مهاجران باید از کشور خار
دهم حاضرند مهاجران افغانستانی را به عنوان 

یک شهروند و هم وطن بپذیرند. 
 مسئله دیگر سازی به تنش ها دامن 

می زند
از سوی دیگر تنها نگرش های جامعه ایران به 
افغانستانی ها منفی نیست، در کشور افغانستان 
هم نگرش های منفی درباره ایرانی ها وجود دارد، 
کشور های ایران و  گفتمان در  به طورکلی دو 
افغانستان مانع از بیان واقعیت های مهاجران 
افغانستانی در ایران شده است. در داخل کشور، 
تمام مسائل جامعه ایران نظیر بیکاری، فقر، 
جرم و جنایت به حضور افغانستانی ها نسبت 
داده می شود و به آنان به چشم آسیب نگاه 
کنند. در داخل افغانستان هم صحبت  می 
کار  کارگران افغانستانی و نیروی  از استثمار 
ارزان و نگاه منفی به جامعه ایران است. در 
مجموع، مسئله دیگر سازی به تنش ها دامن 
می زند. این ساختار های دیگر سازی باید 
ترمیم شده و تکثر فرهنگی و تفاوت ها پذیرفته 
گر چنین ساختاری وجود نداشته  شود. ا
باشد، افغانستانی ها به راحتی مقصر همه 

مشکلات شناخته نمی شوند. در نهایت نبود 
دستورالعمل های روشن رسانه ای و فقدان 
ضد بیان های  نژاد پرستانه در نظام رسانه ای و 
فرهنگی ایران موجب شده تا رسانه ها با دادن 
اطلاعات غلط، احساسات ضد مهاجر را تقویت 
کنند. از این رو نیازمند اتخاذ رویه های صریح 

سیاستی در این زمینه هستیم.
 پیشنهاداتی برای اصلاح سیاست ها

کید شد، باید  براساس آنچه در این مقاله بر آن تأ
گفت مهاجران و پناهندگان افغانستانی در ایران 
ج شده اند و جامعه ایران  از حالت موقت خار
باید به جای بازگشت، خود را برای ادغام این 
جمعیت در کشور آماده کند. البته به چند دلیل 
تغییر وضعیت موجود آسان به نظر نمی رسد: 
دولت به سبب اینکه توان کنترل کامل مرز ها 
را ندارد، هرگونه خدمات بیشتر به مهاجران 
افغانستانی را عامل مهاجرت های بیشتر 
می داند. به علاوه به دلیل محدودیت منابع، 
ارائه خدمات بیشتر به پناهندگان افغانستانی هم 
به عنوان افزایش هزینه تلقی می شود. از سوی 
دیگر افزایش حقوق و دسترسی به امکانات برای 
پناهندگان و مهاجران افغانستانی به معنای 
افزایش نارضایتی در میان اقشار فرودست و 
کارگرانی است که این خدمات و حقوق را حق 
خود می دانند و برایشان رقابت با پناهندگان و 
مهاجران افغانستانی بازی با جمع صفر است. 

)نصر اصفهانی. 139۵(. 
باتوجه به اینکه بنا به شرایط موجود امکان 
تغییر کوتاه مدت در سیاست ها وجود ندارد، 
مرکز رصد فرهنگی پیشنهاد کرده است، در گام 
اول پیامد های منفی تداوم وضع موجود و در 
گام بعد ایجاد زمینه تغییر سیاست های کلی 
برای ادغام اتباع افغانستان در جمعیت ایران 
فراهم شود. البته این تغییر سیاست به معنای 
نادیده گرفتن شرایط عینی و محدودیت های 
موجود و به معنای تغییر یک باره وضعیت همه 
گروه های افغانستانی نیست، بلکه منظور 
گرفتن ابعاد  فرآیندی تدریجی و با در نظر 
که می توان  مختلف برای حل مسئله است 
کن در ایران  آن را از قدیمی ترین گروه های سا
و فرزندان آن ها آغاز کرد. باید در نظر گرفت که 
پناهندگان و مهاجران افغانستانی در ایران 
گی های  یک گروه همگن نیستند و هر گروه ویژ
متمایزی دارد، که باید به طور خاص موضوع 
ج  گیرند. پیشنهادات در سیاستگذاری قرار 
شده در این مقاله ناظر به همه گروه ها و باتوجه 
به وضعیت قانونی متفاوت آن هاست که در 
دو دسته »سیاست های قانونی اداری« و 
»سیاست های فرهنگی اجتماعی« ارائه شده اند. 
البته این سیاست ها در سه مقوله کوتاه مدت و 
گیرند. منظور  میان مدت و بلندمدت جای می 
از اقدامات کوتاه مدت و میان مدت اقداماتی 
است که می تواند زمینه تغییر کلی سیاست ها را 
گرچه این اقدامات راه حل نهایی  فراهم کند. ا
نیست، اما می تواند به تدریج زمینه تغییر 

قوانین و نگرش ها را فراهم کند. 
در »بخش سیاست های قانونی و اداری«، تدوین 
سیاست ها و مقررات پذیرش مهاجر و پناهنده 
که در حال حاضر ایران  گرفته، چرا مورد اشاره قرار 
هیچ سیاست کلی مدون و مصوبی برای پذیرش 
پناهنده و مهاجر ندارد و بنا بر مقتضیات عمل 
کند. مجمع تشخصیص مصلحت نظام  می 
می تواند سیاست های مهاجرت را با توجه به 

فرصت ها و تهدید های آن و با رعایت مصالح 
امنیتی و سیاسی و مبتنی بر دیپلماسی فرهنگی 
کشور تدوین کند. یکی از زمینه های اقامت دائم، 
کنترل  کردن فرآیند مهاجرت از طریق  قانونی 
مرزهاست. تا زمانی که دولت نگران ورود پرتعداد 
مهاجران باشد، امکان بهبود شرایط زندگی 
کنند، اندک است.  آن هایی که در ایران زندگی می 
در نتیجه کنترل ورود و خروج و همچنین مبارزه 
با گروه های قاچاق انسانی، می تواند به قانونی 
کردن فرآیند مهاجرت کمک کند. در بلندمدت، 
کن  راه حل نهایی تغییر وضعیت پناهندگان سا
ایران، فراهم آوردن امکان دریافت تابعیت ایرانی 
برای آن هاست. البته این فرآیند مانند هر کشور 
دیگر براساس منافع ملی و از طریق طی رویه های 
مشخص امکان پذیر خواهد بود. شباهت های 
فرهنگی و تاریخی دو ملت زمینه مناسبی برای 
ادغام اجتماعی آن ها در ایران فراهم کرده است 
که نیازمند تغییر نگرش به مسئله تابعیت و ایرانی 
بودن و همچنین تغییر قوانین مدنی ایران است. 
نسل های جدید پناهندگان افغانستانی مهمترین 
کاندیدا برای دریافت تابعیت ایرانی اند.  گروه 
باتوجه به ملاحظات سیاسی- امنیتی و اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی می توان زمینه های تدریجی 
کرد. ابتدا  اقامت دائم افغانستانی ها را فراهم 
دوره های اقامت را می توان به دو دوره موقت 
کرد و پس از دو دوره، یعنی  سه ساله تقسیم 
٦ سال، در صورت به دست آوردن شرایط لازم 
مانند نداشتن سوء پیشینه قضائی، سیاسی، 
امنیتی با محکومیت شدید و غیره به افراد اقامت 
دائم داده شود، تا آن ها بتوانند از شرایط شغلی 

و اجتماعی آن استفاده کنند. 
در بخش سیاست های فرهنگی و اجتماعی 
کید شده بر اینکه، باید زمینه  پیشنهادی نیز تأ
ادغام اجتماعی و فرهنگی برای مهاجران و همچنین 
فرصت اشتغال قانونی برای کارگران فصلی را فراهم 
کرد. یکی از مشکلات اصلی پناهندگان و مهاجران، 
تجربه رفتار های تبعیض آمیز و نوع بازنمایی رسانه ای 
آن ها در ایران به عنوان ریشه همه مشکلات است. 
ایجاد شناخت درباره جمعیت پناهندگان و مهاجران 
افغانستانی و مبارزه با عقاید قالبی و توجه به نقش 
این مهاجران در توسعه ایران می تواند بخشی از 
بد رفتاری ها را کاهش دهد. علاوه بر فراهم کردن 
امکان دریافت تابعیت ایرانی، سیاست های معطوف 
به ادغام اجتماعی و پیوند با جامعه مقصد اهمیت 
فراوانی در جلوگیری از حاشیه ای شدن مهاجران 
دارد. صرف اعطای تابعیت شاید از تبعیض آشکار 
که تجربه  در سطح نهادی بکاهد؛ اما همانطور 
بسیاری از کشور ها نشان می دهد، نابرابری نژادی 
و قومی به سادگی از بین رفتنی نیست. بنابراین 
سیاست های بلندمدت باید مبتنی بر ادغام 
اجتماعی و فرهنگی مهاجران و پناهندگان باشد. 
مطابق تجارب بین المللی دولت باید کاری کند که 
مهاجران بخشی از جامعه ما شده و استعداد های 
آنان شکوفا شود، که این اقدام هم به نفع آنان و هم 
به نفع جامعه میزبان است. در نتیجه باید گفتمان 
که آن ها سربار  کنیم و از این تصور  خود را عوض 
هستند یا فضای جامعه را اشغال کرده اند، دوری 
کرد. در نهایت دولت ایران برای تغییر سیاست ها 
باید در صحنه بین المللی فعال باشد و کمک های 
بیشتری از مجامع بین المللی جذب کند. طبیعتا 
تغییر سیاست ها درباره پناهندگان و مهاجران 
افغانستانی به سود کشور است و در بُعد بین المللی 

هم دستاورد بزرگی به شمار می رود. 

رغبتمهاجران،وقتیبهکشوریباسطحزندگیبالاترمیروند،برایبازگشتبهموطناصلیکممیشود
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327009003885 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ناصرخسرو 
کلانتری فرزند فرض اله به ش.ش 11165 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 819 فرعی از38 اصلی واقع در  باغ به مساحت 1113/60 مترمربع از پلا
زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )سیدیعقوب 
کاظمی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260327009008708و 140260327009008707 و 
140260327009008709 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم صدیقه منصوری به 
ش.ش 1424 کدملی 6159373226 صادره فرزند غلامحسین آقای محمدحسن 
نصیری راد به ش.ش 1764 کدملی 6159376624 صادره فرزند گرزعلی و 
آقای مهدی نصیری راد به ش. ش1941 کدملی 6159378406 صادره فرزند 
گرزعلی اثلاثا در 111 سهم مشاع از 112 سهم ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ 
که 1 سهم  اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7003/85 مترمربع 
ک 30 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه  عرصه اوقافی می باشد در پلا
ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )غلامحسن منصوری احدی از 
وراث رسول منصوری( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا

================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  برابر رای شماره 140260327002009035مورخه 1402/10/10 به شماره 
1402114427002000412 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا عابدینی فرزند رجب علی به 
ک  ش.ش 1556 صادره از ابهر در یک قطعه باغ به مساحت 1278 مترمربع پلا
1830 فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی 
خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

========================================
گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان   آ

 بروجرد-سری 54 جمعی
 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  املا

ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
گردد. در  گهی می  صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
 
ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  به اداره ثبت اسناد واملا
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »علی گودرزی« فرزند »عبدالمحمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« 
ک شماره »840« فرعی از »74«  بمساحت »2730/94« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »هادی گودرزی«
 2- تقاضای »باقر کدخدا« فرزند »محمود« نسبت به »3 دانگ مشا از 6 دانگ یک 
ک  باب ساختمان مسکونی« بمساحت »276/55« مترمربع مجزی شده از پلا
شماره »27« فرعی از »3887« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »ابراهیم و باقر کدخدا«
3- تقاضای »زهرا خوددوستی« فرزند »احمد« نسبت به »6 دانگ یک باب 
ک شماره  ساختمان مسکونی« بمساحت »51/02« مترمربع مجزی شده از پلا
»94« فرعی از »3358« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » زیور موسیوند«
4 - تقاضای »علی گودرزی« فرزند »عبدالمحمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه 
ک شماره »841« فرعی  باغ« بمساحت »2417/28« مترمربع مجزی شده از پلا
از »74« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

حسن گودرزی«
5 - تقاضای »جعفر بیاتی« فرزند »مهدی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین 
ک شماره »193« فرعی  مزروعی« بمساحت »11800« مترمربع مجزی شده از پلا
از »14« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد تقی 

افتخار الاسلام نبوی طباطبایی«
6- تقاضای »حامد برخورداری« فرزند »حسن رضا« نسبت به »6د انگ یک باب 
ک  ساختمان تجاری مسکونی« بمساحت »72/26« مترمربع مجزی شده از پلا
شماره »11« فرعی از »4457« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک 

کاوند« اولیه »نور مراد کا
7 - تقاضای »رحم خدا نصرالهی« فرزند »دوستعلی« نسبت به »6 دانگ یک 
ک  باب ساختمان مسکونی« بمساحت »478/53« مترمربع مجزی شده از پلا
شماره »5« فرعی از »3756« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »پرویز وثوقی«
8 - تقاضای »محمد بیرانوند« فرزند »قدرت اله« نسبت به »6 دانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی«   بمساحت »21202/89« مترمربع مجزی شده از پلا
»18« فرعی از »153« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

کی« »خداداد سا
9 - تقاضای »علی یار بیرانوند« فرزند »ژار علی« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ«  
ک شماره »1269« فرعی از »71« اصلی  بمساحت »885« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اجاقعلی کربلایی«
10- تقاضای »غلامرضا قوامیان« فرزند »قوام« نسبت به »4 دانگ از 6 دانگ یک باب 
مغازه«علی محمد قوامیان فرزند غلامرضا نسبت به 2 دانگ بمساحت »63/39« 
ک شماره »22« فرعی از »4314« اصلی واقع در بخش  مترمربع مجزی شده از پلا

»1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامرضا و علی محمد قوامیان«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/11/15( 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1402/11/30(
گهی: 1633451 شناسه آ

ک بروجرد محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
=================================================

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان  آ
 بروجرد-سری 53 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر  سند رسمی ،املا
در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
گردد.  گهی می  رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
 
ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  به اداره ثبت اسناد واملا
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »روح اله گودرزی« فرزند »حیدر« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« 
ک شماره »751« فرعی از »18«  بمساحت »7744/13« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عظیم گودرزی«
گودرزی« فرزند »حیدر« نسبت به »6 دانگ یک قطعه   2- تقاضای »روح اله 
ک شماره  زمین )محل بیشه(« بمساحت »181/19« مترمربع مجزی شده از پلا
»754« فرعی از »18« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»عظیم گودرزی«
3- تقاضای »روح اله گودرزی« فرزند »حیدر« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« 
ک شماره »750« فرعی از »18« اصلی  بمساحت »3855« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » عظیم گودرزی«
4 - تقاضای »غلام حسین صمدی« فرزند »محمد« نسبت به »6 دانگ یک باب 
ک شماره  ساختمان مسکونی« بمساحت »647/16« مترمربع مجزی شده از پلا
»15« فرعی از »1014« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صادق ریختمه چی-غلام حسین صمدی«
5 - تقاضای »محمد رضا مرزبانی« فرزند »علی حسین« نسبت به »6 دانگ یک 
ک  باب ساختمان مسکونی« بمساحت »178/45« مترمربع مجزی شده از پلا
شماره »11« فرعی از »3199« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علی حسین مرزبانی«
6- تقاضای »مریم بابایی« فرزند »علی« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »123« فرعی از  مسکونی« بمساحت »88/86« مترمربع مجزی شده از پلا

»3611« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا امینی«
7 - تقاضای »شاهرخ مرادی« فرزند »نادر قلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه 
ک شماره »917«  زمین مزروعی« بمساحت »17823« مترمربع مجزی شده از پلا
فرعی از »65« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نادر 

قلی مرادی«
8 - تقاضای »شاهرخ مرادی« فرزند »نادر قلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی«   بمساحت »78716/50  « مترمربع مجزی شده از پلا
»922« فرعی از »65« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»نادر قلی مرادی«
9 - تقاضای »شاهرخ مرادی« فرزند »نادر قلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی«  بمساحت »11393/50« مترمربع مجزی شده از پلا
»916« فرعی از »65« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»نادر قلی مرادی«
10- تقاضای »محمد بیرانوند« فرزند »قدرت اله« نسبت به »6 دانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی« بمساحت »6334/45« مترمربع مجزی شده از پلا
»19« فرعی از  »153« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

کی«    »رضا سا
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/11/15(       

گهی: 1633426 شناسه آ  تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1402/11/30( 
ک بروجرد محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

=========================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322707001626هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 
آتش فراز به ش.م 5339325989 در یکباب منزل به مساحت 219/39 مترمربع 
ک 104 فرعی از 15-اصلی واقع در بخش 5 زهک  خریداری از  قسمتی از پلا
مالک رسمی غلامعلی پدرام  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/15

م الف  201 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30 
ک شهرستان زهک ابوذر شه بخش - رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326005004600 مورخه 1402/10/3 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
سازمان اوقاف و امور خیریه به ش.م 14002967058  در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 15- اصلی واقع  باغ  به مساحت 5506/97 مترمربع قسمتی از پلا
در بخش دوحوزه ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای بابارستم محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30 
م الف  1999

علیرضا غلامی 
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی سال 1402
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد 
ک  که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا
رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت 

گهی می شود . و به شرح ذیل آ
1-رای شماره 140260312010003776 در پرونده کلاسه 1401114412010000209 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای فرامرز کوهساریان فرزند نورعلی به ش.ش 
27 صادره از آزادشهر دائر بر صدور سندمالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 1710 فرعی از  زمین مزروعی به مساحت 1803مترمربع دارای پلا
1- اصلی واقع در گلستان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابوالحسن رجبلو
که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند  در صورتی 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا  باید از اولین تاریخ انتشار آ
ک  دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املا
رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
ک رامیان تحویل  گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به 
صدور سندمالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
م الف  12143

مجتبی گلچین
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==============================================
گهی فقدان سند آ

ورثه شادروان فاطمه محمدی گوندره ضمن درخواست سند مالکیت سهم الارث 
خود و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی 
شماره 11 ملارد مدعی است یک جلد سند مالکیت به مساحت پانصد و پنج متر و 

پنجاه دسیمترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 10500مترمربع 
به شماره 239 فرعی از 24 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مزبور واقع در بخش 
ک 1061 صفحه 212 به  ملارد که به شماره چاپی 086853 الف 82 ذیل دفتر املا
نام فاطمه محمدی گوندره ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال 
به شماره 67095 مورخ 1373/11/16 دفتر 9 کرج دراجرای ماده واحده مصوب 
گذاری زمین در مالکیت نامبرده قرار گرفته است به علت  65/8/8 از طرف هیات وا
اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
گهی میشوند تا  ،لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
ک فوق ویا سند مالکیت نزد خود  چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه  میبا شد از تاریخ انتشار آ
سند معامله به این اداره تسلیم ورسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از 
انقضای مدت مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد
همایون خزایی سرپرست حوزه ثبت ملک ملارد از طرف حمیدرضا لطفی

م الف/1701
==========================================

گهی فقدان سند آ
ورثه شادروان فاطمه محمدی گوندره ضمن درخواست سند مالکیت سهم الارث 
خود و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی 
شماره 11 ملارد مدعی است یک جلد سند مالکیت به مساحت پانصد و پنج متر و 
پنجاه دسیمترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 10500مترمربع 
به شماره 238 فرعی از 24 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مزبور واقع در بخش 
ک 1061 صفحه 210 به  ملارد که به شماره چاپی 086847 الف 82 ذیل دفتر املا
نام فاطمه محمدی گوندره ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال 
به شماره 67095 مورخ 1373/11/16 دفتر 9 کرج دراجرای ماده واحده مصوب 
گذاری زمین در مالکیت نامبرده قرار گرفته است به علت  65/8/8 از طرف هیات وا
اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
گهی میشوند تا  ،لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
ک فوق ویا سند مالکیت نزد خود  چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه  میبا شد از تاریخ انتشار آ
سند معامله به این اداره تسلیم ورسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از 
انقضای مدت مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد
همایون خزایی سرپرست حوزه ثبت ملک ملارد از طرف حمیدرضا لطفی

م الف/1702
==========================================

گهی فقدان سند آ
ورثه شادروان فاطمه محمدی گوندره ضمن درخواست سند مالکیت سهم الارث 
خود و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره 
11 ملارد مدعی است یک جلد سند مالکیت به مساحت پانصد و چهل و یک و پنجاه 
دسیمترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11250 مترمربع به 
شماره 236 فرعی از 24 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مزبور واقع در بخش 
ک 1061 صفحه 200 به  ملارد که به شماره چاپی 086843 الف 82 ذیل دفتر املا
نام فاطمه محمدی گوندره ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال 
به شماره 67095 مورخ 1373/11/16 دفتر 9 کرج دراجرای ماده واحده مصوب 
گذاری زمین در مالکیت نامبرده قرار گرفته است به علت  65/8/8 از طرف هیات وا
اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
گهی میشوند تا  ،لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
ک فوق ویا سند مالکیت نزد خود  چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه  میبا شد از تاریخ انتشار آ
سند معامله به این اداره تسلیم ورسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از 
انقضای مدت مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد
همایون خزایی سرپرست حوزه ثبت ملک ملارد از طرف حمیدرضا لطفی

م الف/1703
==========================================

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن مستقر  آ
 در اداره ثبت اسناد و املاك اسلامشهر 

ک های اعلامی ذیل  واقع در شهر اسلامشهر بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض  به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد. در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

ف
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